(ПРОЕКТ)

ДОГОВОР
«08» апреля 2013 года
                        г. Магадан, п. Сокол
Магаданское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Медико-санитарная часть «Авиамедицина», в лице главного врача Тхор Андрея Николаевича, действующего на основании Устава, зарегистрированного УФНС по Магаданской области 03.03.2011 года и лицензии №49-01-0000130 от 25.03.2011 года, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и МУП г.Магадана «Водоканал», в лице директора Попова Анатолия Анатольевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
\ Л .«ЗАКАЗЧИК» поручает, а «ИСПОЛНИТЕЛЬ» принимает на себя обязательства по проведению периодического медицинского осмотра работников «ЗАКАЗЧИКА» в соответствии с:
* приказом Минздравсоцразвития России от 12.04.2011 №302н «Об утверждении перечней вредных и (или) опасных производственных факторов, при выполнении которых проводятся предварительные и периодические медицинские осмотры (обследования), и Порядка проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда» ;
2,ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН.
2.1. «ИСПОЛНИТЕЛЬ» ОБЯЗУЕТСЯ:
2.1.1. Обеспечить проведение периодического медицинского осмотра работников «ЗАКАЗЧИКА».
2.2. «ЗАКАЗЧИК» ОБЯЗУЕТСЯ:
2.2.1.Обеспечить своевременную явку работников для прохождения медицинского осмотра с готовыми результатами обследования врачом-психиатром и врачом-наркологом.
2.2.2. Предоставить
уточненные списки работников, с указанием факторов вредности, подписанные руководителем.
2.2.3. Своевременно
оплатить предоставленные «ИСПОЛНИТЕЛЕМ» по настоящему договору медицинские услуги.
З.СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТА.
3.1.Стоимость медицинского осмотра работников изложена в приложении №1 к настоящему договору.
3.2.Общая сумма оплаты по договору медицинского осмотра 59 человек составляет 185530,21 рублей (сто восемьдесят пять тысяч пятьсот тридцать рублей 21 копейка). Стоимость услуг по настоящему договору налогом на добавленную стоимость не облагается.
3.3.Оплата производится «ЗАКАЗЧИКОМ» путем перечисления денежных средств на расчетный счет «ИСПОЛНИТЕЛЯ» в течение 5-ти дней после получения счета-фактуры с приложенным актом выполненных работ.
4.0ТВЕТСТВЕНН0СТЬ СТОРОН, ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по
настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4.2. Споры по настоящему договору разрешаются путем переговоров, а при недостижении согласия подлежат рассмотрению в Арбитражном суде.
5.1. 5.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.
5.2. Настоящий договор вступает в силу с «08» апреля 2013 года и действует по «31»декабря 2013 года.
Каждая из сторон вправе расторгнуть настоящий договор в одностороннем порядке до окончания срока его действия. При этом предупреждение о расторжении должно последовать не менее чем за 15 дней.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНОЕ ПОЛОЖЕНИЕ.
6.1. Любые изменения и дополнения в настоящий договор вносятся дополнительным соглашением, подписанным обеими сторонами.
6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру каждой стороне.
7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН.
«ИСПОЛНИТЕЛЬ»- МОГБУЗ «МСЧ «Авиамедицина» 685918 г. Магадан, п. Сокол, ул. Гагарина д.24, ИНН 4909094035 КПП 490901001 Тел. 60-35-51, 60-39-39. л/ счет № 20476У56540 в УФК по Магаданской обл. р.сч№ 40601810444421000001 в ГРКЦ ГУ Банка России по Магаданской области г.Магадан БИК 044442001
«ЗАКАЗЧИК»- МУП г.Магадана «Водоканал» 685000, г.Магадан, ул.Портовая 4 А ИНН 4909036682 КПП 490901001 Р/сч. № 40702810902700140313 в Магаданском фБанке «Возрождение» (ОАО) г.Магадан, к/сч.№ 3010181000000000716, БИК 044442716
	«Исполнитль»

	«Заказчик»

	Главный врач МОГБУЗ
«МСЧ «Авиамедицина»

____________А.Н.Тхор

	Директор

МУП г.Магадана «Водоканал»

_________________А.А.Попов

Приложение №1 к договору
б.н от 08 апреля 2013 года
Расчет стоимости проведения периодического медицинского осмотра
Итого

 59 чел
в том числе женщин

13 чел.
	Наименование медуслуги
	Стоимость, руб
	Количество исследований, посещений по списку
	Сумма, руб.

	профпатолог
	267,03
	59
	15754,77

	терапевт
	267,03
	59
	15754,77

	офтальмолог
	348,53
	59
	20563,27

	хирург
	100,43
	59
	5925,37

	отоларинголог
	149,35
	59
	8811,65

	дерматовенеролог
	96,46
	59
	5691,14

	невролог
	241,22
	59
	14231,98

	гинеколог
	190,36
	13
	2474,68

	исследование мазка бактериологическое
	488,73
	13
	6353,49

	исследование мазка цитологическое
	206,00
	13
	2678,00

	маммография для женщин, старше 40 лет
	566,38
	8
	0,00

	анализ крови клинический
	374,49
	59
	22094,91

	анализ мочи клинический
	199,29
	59
	11758,11

	сахар крови
	136,58
	59
	8058,22

	холестерин
	68,29
	59
	4029,11

	ЭКГ
	419,64
	59
	24758,76

	цифровая флюорография, 2 проекции
	115,71
	59
	6826,89

	кровь на RW
	165,51
	59
	9765,09

	аудиометрия
	0,00
	46
	0,00

	спирометрия
	0,00
	50
	0,00

	вестибулометрия
	0,00
	49
	0,00

	острота зрения
	0,00
	50
	0,00

	цветоощущение
	0,00
	49
	0,00

	биомикроскопия сред глаза
	0,00
	49
	0,00

	офтальмоскопия глазного дна
	0,00
	50
	0,00

	поля зрения
	0,00
	54
	0,00

	динамометрия
	0,00
	33
	0,00

	скиаскопия
	0,00
	49
	0,00

	рефлектометрия
	0,00
	49
	0,00

	ретикулоциты
	0,00
	35

	кал на яйца гельминтов
	0,00
	44
	0,00

	Итого

	185530,21